
 
 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ 

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

«КОТЛАС» 
 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е     
 

          от 31 июля 2019 г. № 1388    
г. КОТЛАС 

 

О внесении изменений в муниципальную программу   

«Благоустройство и охрана окружающей среды муниципального 

образования «Котлас» на 2019-2023 годы» 

 

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003             

№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного 

самоуправления в Российской Федерации», Порядком разработки и 

реализации муниципальных программ муниципального образования 

«Котлас», утвержденным постановлением администрации                 

МО «Котлас» от 18.07.2013 № 2226 (в ред. от 22.01.2018 № 136),  

руководствуясь статьями 34, 37 Устава МО «Котлас», администрация 

МО «Котлас»  п о с т а н о в л я е т: 

1. Внести в муниципальную программу «Благоустройство и 

охрана окружающей среды  муниципального образования «Котлас» на 

2019-2023годы», утвержденную постановлением администрации     

МО «Котлас» от 28.09.2018 № 1931  (в ред. от 05.07.2019 № 1217) 

следующие изменения: 

1.1. В приложении № 1 к муниципальной программе               

«3. Перечень мероприятий муниципальной программы 

«Благоустройство и охрана окружающей среды муниципального 

образования «Котлас» на 2019-2023 годы»: 

в разделе 6 «Обращение с отходами»: 

- в строке 2 в графе 5  цифры «4192,9,9» заменить цифрами 

«3186,2», в графе 6 цифры «3192,9» заменить цифрами «2186,2»; 

- в строке 3 в графу 2 внести мероприятие следующего 

содержания: «Организация мероприятий по раздельному сбору 

мусора на территории МО «Котлас», в графу 3 внести слова «МБУ 

«Служба благоустройства» МО «Котлас», в графу 4 внести слова 

«местный бюджет», в графу 5 внести цифры «1006,7», в графу 6 

внести цифры «1006,7»,  в графу 7 внести цифры «0,0»,  в графу 8 



внести цифры «0,0»,  в графу 9 внести цифры «0,0»,  в графу 10 внести 

цифры «0,0»; 

- строку 3 считать, соответственно, строкой 4.   

2. Настоящее постановление подлежит официальному 

опубликованию в периодическом печатном издании – газете «Новый 

Котлас» и размещению на официальном сайте администрации          

МО «Котлас» в информационно-телекоммуникационной сети 

«Интернет». 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления 

возложить на исполняющего обязанности начальника Управления 

городского хозяйства администрации МО «Котлас» И.И. Рогатых. 

 

 

 

И.о. Главы  МО «Котлас»                                                                  

 

 

    А.А. Бурбах  

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


